ANO IV • EDIÇÃO N° 656 • ABREULÂNDIA-TO • terça-feira, 10 de setembro de 2024.

D  U EN   A  INAD  DI I AL EN E   N  R E    N          DE              UE
IN  I UI A IN RAE  RU URA DE   A E    BLI A  BRA ILEIRA   I   BRA IL

                  UNI   I  DE ABREULÂNDIA   A        L  E   I UEIRED     N
 EN R     E                NE                      ABREULANDIA        BR

1

SUMÁRIO

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS ........................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO PMA SRP Nº

013/2024 ......................................................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº

007/2024 ......................................................................... 1

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO PMA SRP Nº

013/2024

A Comissão permanente de licitação da Prefeitura Municipal de
Abreulândia-TO torna público a abertura do PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 935/2024 PREGÃO ELETRÔNICO PMA SRP
Nº 013/2024, Tipo Menor Preço Por Item, objeto: aquisição de
material de expediente, para atender a demanda da
secretaria municipal de administração. No Sistema registro de
Preço O mesmo ocorrerá na plataforma do site:
www.portaldecompraspublicas.com.br. Recebimento das
propostas das 15:00 horas do dia 11/09/2024 até as 08:00
horas do dia 25/09/2024, início da sessão de disputa de preços:
às 08h30min do dia 25 de Setembro de 2024, horário de
Brasília, o edital e seus anexos se encontram na sede da
licitação, e nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br;
www.abreulandia.to.gov.br

Silvânia Santos Sousa Abreu
Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº

007/2024

A Comissão permanente de licitação da Prefeitura Municipal de
Abreulândia-TO, torna público a abertura do PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 919/2024 PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº
007/2024, Tipo Menor Preço Por Item, objeto: Contratação de
empresa para aquisição de material permanente objetivando
atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Educação, escola municipal Júlio pinheiro, escola municipal
Paulo freire, escola municipal arco íris e centro educacional

pequeno príncipe. O mesmo ocorrera na plataforma do
site:www.portaldecompraspublicas.com.br. Recebimento das
propostas das 16:00 horas do dia 11/09/2024 até as 08:00
horas do dia 26/09/2024, início da sessão de disputa de preços:
às 08h30min do dia 26 de Setembro de 2024, horário de
Brasília, o edital e seus anexos se encontram na sede da
licitação, e nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br;
www.abreulandia.to.gov.br.

Silvânia Santos Sousa Abreu
Pregoeira

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição nº 656

• Ano IV • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021 • Abreulândia - TO, terça-feira, 10 de setembro de 2024.

http://www.abreulandia.to.gov.br/
http://www.abreulandia.to.gov.br/

		2024-09-10T19:22:29-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180
	Eu sou o autor deste documento